
На основу члана 29. став 1. и 2.). члана 15. став 1. и 2. Закона о смањењу ризика од 
катастрофа и управљању у ванредним ситуацијама (,.Сл. гласник РС", број 87/2018). члана 20. 
став 1. тачка 15) Закона о локалној самоуправи ( .. Сл.гласник РС", бр. 129/07. 83/2014- др.закон. 
101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон) и члана 15. и 70. став 1. тачка 15. Статута 
општине Кладово (,,Службени лист општине Кладово". број 7/2019), Општинско веће општие 
Кладово на седници одржаној 07 .фебруара 2023 .године, 

доноси 

ОДЛУКУ 
о усвајању Процене ризика од катастрофа на територији општине Кладово 

1 

УСВАЈА СЕ Процена ризика од катасгрофа на територији општине Кладово на коју је 
дало сагласност Министарство унутрашњих послова - Сектор за ванредне ситуације - Одељење 
за ванредне ситуације Бор, Одсек за управљање ризиком и цивилну заштиту 09.8.2 број 217-15-
136/2022 од 15.11.2022.године. 

п 

Саставни део ове Одлуке је Процена ризика од катастрофа на територији општине 

Кладово. 

111 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине 

Кладово". 

Број: 87-2/2023-11 
Датум: 07.02.2023.године 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КЛАДОВО 


